La ditta si impegna svolgere il servizio di Progettazione, ovvero le prestazioni oggetto del presente 
contratto, sino alla chiusura del Progetto nella Piattaforma GPU, senza possibilità alcuna di 
cessione a terzi, per il corrispettivo omnicomprensivo di euro 2.350,00 
(duemilatrecentocinquanta/00), oltre IVA € 517,00 per un totale di € 2.867 da imputare alla voce 
di costo “Progettazione”. 

ART. 4 – PAGAMENTI 

Si procederà alla corresponsione del compenso spettante in seguito alla prestazione, con 
pagamento al termine di tutte le attività e, di norma, entro massimo 30 giorni dall’avvenuta